（様式第５号）（第 12 条関係）

女性・若者が創る商店街賑わい創出事業 補助金実績報告書

令和○年○○月○○日

 長野県知事 様

住  所  長野県○○市○○XXX 番地

名  称  ○○○○商店会

代表者氏名 代表 ○○ ○○

 令和○年○○月○○日付け長野県指令○産政第○○号で交付決定のあった、令和○年度 女性・

若者が創る商店街賑わい創出事業を完了しましたので、下記のとおり実績を報告します。

記

１ 補助事業に要した経費        金   ＸＸＸ,ＸＸＸ  円

２ 補助対象経費            金    ＸＸＸ,ＸＸＸ  円

３ 補助金所要額            金   ＸＸＸ,ＸＸＸ  円

４ 補助金交付決定額          金   ＸＸＸ,ＸＸＸ  円

（添付書類）

１ 事業実績報告書（別紙１）

２ 事業の分析と評価（別紙２）

３ 支払い関係書類

 ４ イベントのチラシや写真等、事業の内容が分かるもの

交付決定通知書に記載されて

いる額を記載してください

交付決定通知書に記載されて

いる番号を記載してください

補助事業に要した総額

を記載してください

補助対象経費のうち

補助金として申請す

る額を記載してくだ

さい

補助事業に要した経

費のうち補助対象と

なる経費を記載して

ください